
UCHWAŁA NR XIV/165/2020 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869, 
poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/82/2019 Rady Gminy Fabianki z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2020 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7271) zmienionej zarządzeniem Nr 6/2020 z dnia 13 stycznia 2020 r., zarządzeniem 
Nr 13/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., uchwałą Nr IX/99/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. (Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1244) 
zarządzeniem Nr 18/2020 z dnia 16 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 20/2020 z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 28/2020 
z dnia 28 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr X/111/2020 z dnia 22 maja 2020 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 2765) zarządzeniem 
Nr 35/2020 z dnia 29 maja 2020 r., zarządzeniem Nr 49/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r., uchwałą Nr XI/123/2020 z dnia 7 lipca 
2020 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 3648), zarządzeniem Nr 57/2020 z dnia 10 lipca 2020 r., uchwałą Nr XII/137/2020 
z dnia 28 lipca 2020 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 3887), zarządzeniem Nr 65/2020 z dnia 31 lipca 2020 r., zarządzeniem 
Nr 68/2020 z dnia 21 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 70/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 74/2020 z dnia 
23 września 2020 r., zarządzeniem Nr 77/2020 z dnia 30 września 2020 r., uchwałą Nr XIII/139/2020 z dnia 16 października 2020 r. 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 5006), zarządzeniem Nr 81/2020 z dnia 27 października 2020 r., zarządzeniem Nr 87/2020 
z dnia 16 listopada 2020 r., zarządzeniem Nr 96/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 52.865.745,24 zł dochody bieżące 47.823.837,46 zł, dochody majątkowe 
w wysokości 5.041.907,78 zł zastępuje się kwotą 53.072.245,24 zł w tym:dochody bieżące 48.030.337,46 zł, dochody majątkowe 
5.041.907,78 zł, 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 56.827.745,24 zł, w tym: wydatki bieżące 47.912.838,24 zł, wydatki majątkowe 
8.914.907 zł zastępuje się kwotą 57.034.245,24 zł, w tym: wydatki bieżące 48.119.338,24 zł, wydatki majątkowe 8.914.907 zł, 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2551828-1405-4C86-AE80-60DCE736650F. podpisany Strona 1



DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/165/2020
z dnia 10 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 9 600 164,81 51 500,00 9 651 664,81

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 7 976 312,00 51 500,00 8 027 812,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 976 312,00 51 500,00 8 027 812,00
852 Pomoc społeczna 1 924 310,16 10 000,00 1 934 310,16

85295 Pozostała działalność 318 664,00 10 000,00 328 664,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 264 696,00 145 000,00 3 409 696,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 352 000,00 145 000,00 1 497 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 350 000,00 145 000,00 1 495 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 858 696,00 1 858 696,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 999 471,00 999 471,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 859 225,00 859 225,00

90095 Pozostała działalność 1 902 696,00 -1 858 696,00 44 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

859 225,00 -859 225,00 0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

999 471,00 -999 471,00 0,00

Razem: 52 865 745,24 206 500,00 53 072 245,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2551828-1405-4C86-AE80-60DCE736650F. podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/165/2020
z dnia 10 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 144 068,00 100 000,00 3 244 068,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 831 394,00 100 000,00 2 931 394,00
4300 Zakup usług pozostałych 298 926,00 100 000,00 398 926,00

 280 000,00 100 000,00 380 000,00
750 Administracja publiczna 5 453 642,81 34 000,00 5 487 642,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 188 206,81 10 000,00 4 198 206,81

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 17 900,00 10 000,00 27 900,00

 17 900,00 10 000,00 27 900,00
75095 Pozostała działalność 191 875,00 24 000,00 215 875,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 24 000,00 24 000,00
 0,00 24 000,00 24 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 411 664,53 11 000,00 422 664,53
75412 Ochotnicze straże pożarne 322 471,00 11 000,00 333 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 472,00 8 000,00 55 472,00
 46 000,00 8 000,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 3 000,00 25 000,00
 20 000,00 3 000,00 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 603 407,69 51 500,00 16 654 907,69
80101 Szkoły podstawowe 11 092 661,00 51 500,00 11 144 161,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 450,00 51 500,00 135 950,00
SP Cyprianka 62 000,00 14 000,00 76 000,00
SP Fabianki 2 000,00 8 500,00 10 500,00
SP Nasiegniewo 7 000,00 13 000,00 20 000,00
SP Szpetal Górny 13 250,00 16 000,00 29 250,00

852 Pomoc społeczna 4 205 197,16 10 000,00 4 215 197,16
85295 Pozostała działalność 735 780,00 10 000,00 745 780,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 10 000,00 22 000,00
 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 56 827 745,24 206 500,00 57 034 245,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2551828-1405-4C86-AE80-60DCE736650F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST.5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 2020 r.
zwiększono część oświatową subwencji w związku z wprowadzeniem na podstawie rozporzadzenia jednorazowego
dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem
metod i technik kształcenia na odległość.

Zwiększono dochody zgodnie z wykonaniem i wydatki zgodnie z zapotrzebowaniem.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2551828-1405-4C86-AE80-60DCE736650F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

